Qy4ía/m<>f^iu/cia (^^I(/?ílátíca de ^tocjfiie ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1289/2023

cmX
^ CD

São Roque, 10 de maio de 2023. sS

Venho, por melo deste, cordialmente cumprimentá-lo
pelos relevantes serviços prestados em nosso Estado e solicitar a Vossa

Excelência que viabilize encaminhamento de recursos para aquisição de
tomógrafo e aparelho de Raio-X para a Santa Casa de Misericórdia da

Com o objetivo de suprir a demanda dos munícipes

coO

O •
U.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

o °
V o>
00 ^
O)^
1-^ ü

GO o

w ®
CO fc
o o

<1
Estância Turística de São Roque. § ^

il
atendidos por esta municipalidade e visto que os planejamentos e execuções f|
de ações no Sistema IJnico de Saúde em âmbito municipal dependem também 11
de recursos repassados pelos Estados e pela União, solicitamos o ?§
encaminhamento de recursos financeiros. gl

O D-
CC P

Na certeza de que dispensará especial atenção a §§
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração.

D.-Q

B S
§8

Atenciosamente, 11
'Õ>.íQ
"O ^
o iSCarta

9oi2458012;201S/SPI MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
igabinete da presidênciaI (MARQUINHO ARRUDA) ||

/ Vereador :|ç

30

Ao

Excelentíssimo Senhor i|
VÍTOR LIPPI 11
DD. Deputado Federal
Gabinete 823 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes.
Brasília - DF. Cep 70160-900
dep.vitorlippi@camara. Iea.br

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2023 -17:11 7183/2023/AH

g m
.E c
</) o
</> o

og
O 0)

"O Ü

.2 ^

'O cü.S
*<0

B ®
c o

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H7AJT046F6040EX3
		2023-05-12T17:17:46-0300